双鸭山市人民政府办公室关于印发

双鸭山市服务民营企业大走访

行动方案的通知
各县（区）人民政府，市政府直属和在双中、省直有关单位：
《双鸭山市服务民营企业大走访行动方案》已经1月2日市政府第36次常务会议讨论通过，现印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

　　　　　　　　　　　　   双鸭山市人民政府办公室

                                 2025年1月6日

双鸭山市服务民营企业大走访行动方案
根据省政府工作安排，为推动我市民营企业高质量发展，现就开展“全市服务民营企业大走访行动”制定如下方案：

一、走访对象和任务

按照“分级走访、应走尽走、不重复走访”的原则，组织市、县（区）两级走访全市民营企业。鉴于支持小微企业融资“千企万户大走访”活动正在开展，小微企业不纳入此次走访范围。拟对我市正常经营、规模较大的4248家民营企业（省税务局反馈各地市）开展走访。

（一）市政府领导。每位市政府领导分别走访5家民营企业（具体企业名单见附件1）。

（二）市直有关部门。组织市直有关部门开展企业走访，其中，市发展改革委走访30家企业，市工业和信息化局走访30家企业，市科技局走访30家企业，市住房和城乡建设局局走访20家企业，市农业农村局走访30家企业，市商务局走访20家企业，市文化和广电旅游局走访20家企业，市营商环境局走访20家企业，以上市直有关部门拟走访民营企业共200家（具体企业名单见附件2)。

（三）各县（区）、市经开区。各县（区）人民政府、市经开区负责对辖区内民营企业开展全覆盖走访，实现双鸭山市及所辖县（区）有正常经营、规模较大民营企业4248家应访尽访。

二、建立市服务民营企业大走访工作专班

建立市服务民营企业大走访工作专班，由市发展改革委主要负责同志担任组长，市发展改革委、市工业和信息化局负责同志担任副组长，其他成员单位有关负责同志为工作专班成员。工作专班办公室设在市发展改革委。

成员单位：市委宣传部、市发展改革委、市科技局、市工业和信息化局、市财政局、市人力资源和社会保障局、市自然资源局、市生态环境局、市住房和城乡建设局、市交通运输局、市水务局、市农业农村局、市商务局、市文化广电和旅游局、市应急管理局、市市场监督管理局、市营商环境局、市林草局、市粮储局、市煤管局、市金融服务中心、人民银行双鸭山市中心支行、饶河海关、国家税务总局双鸭山市税务局、国家金融监督管理总局双鸭山监管分局、集贤县、友谊县、宝清县、饶河县、尖山区、岭东区、四方台区、宝山区、市经开区。

主要职责：专班各成员单位要按照职责分工，深入贯彻落实市政府关于全市服务民营企业大走访行动的工作要求，密切配合、相互支持、形成合力，建立完善民营经营主体问题诉求“收集—办理—反馈—跟踪问效”闭环工作机制。

三、时间安排

计划于2024年12月29日至2025年3月20日开展服务民营企业大走访行动，拟分为三个阶段开展。

（一）动员部署阶段（2024年12月29日—2025年1月3日）。市政府动员、部署大走访行动工作任务。各县（区）和各有关部门制定可操作的具体行动方案，建立工作专班统筹走访行动，明确时间表、任务分工、责任人，做好大走访行动各项准备工作。

（二）实地走访阶段（2025年1月3日—2025年3月5日）。各县（区）和各有关部门深入民营企业宣传党中央国务院促进民营经济发展壮大意见、省委省政府、市委市政府支持民营经济发展政策措施等；了解民营企业存在的问题诉求，听取意见建议，研究解决措施。

（三）总结评估阶段（2025年3月6日—2025年3月20日）。各县（区）和各有关部门全面总结走访工作情况，深入研究解决民营企业在生产经营、项目建设、科技创新、融资支持、要素保障、政策落实等方面存在的问题，分析评估问题解决情况，对尚未解决的问题要提出针对性工作建议，形成专题报告，为市委市政府决策提供依据。

四、走访内容

深入了解民营企业经营发展、服务保障和政策享受等情况，宣传惠企政策，听取意见建议，打通痛点堵点，提振企业信心，支持企业发展。

（一）生产经营情况。深入了解民营企业当前生产运行、主要产品、生产规模、市场需求和未来发展规划等情况，宣传党中央国务院促进民营经济发展壮大意见、省委省政府、市委市政府支持民营经济发展政策措施和我省、我市促进经济社会发展的重点方向、重要任务、支持政策，听取企业意见建议，找准服务民营企业发展的切入点、着力点，协调解决民营企业生产经营中存在的问题。

（二）项目建设情况。深入了解民营企业项目建设、项目谋划储备、今后打算等情况，以及项目建设中遇到的困难和问题，宣传超长期特别国债、中央投资和省级投资等支持政策，听取企业关于支持项目建设的意见建议，研究提出解决措施。

（三）科技创新情况。深入了解民营企业在技术研发投入、研发机构设置、研发人员配备、产品研发、成果转化和发展中技术瓶颈等情况，宣传科技创新支持政策，了解并协调解决存在的困难问题，听取企业支持开展科技创新的意见建议，助推企业转型升级。

（四）融资支持情况。深入了解民营企业资金需求、融资成本、融资方式及渠道等情况，宣传金融惠企政策，了解存在的困难问题，听取企业关于强化融资支持的意见建议，着力破解融资难、融资贵、融资慢等问题，推动拓宽民营企业融资渠道，发挥金融支持实体经济发展的保障作用。

（五）要素保障情况。深入了解民营企业用水、用电、用气、用地等要素保障情况，宣传相关领域支持政策，了解存在的困难问题，听取关于强化要素保障的意见建议，研究解决措施，助力企业发展。

（六）政策落实情况。深入了解民营企业对国家和我省出台的惠企政策知晓度，申报享受相关优惠政策便利度等情况，了解存在的困难问题，听取企业在政策支持、合法权益保障等方面的意见建议，推动惠企政策“应享尽享”，打通政策落地“最后一公里”，促进政策“红利”直达企业。

（七）其他方面情况。深入了解民营企业在物流运输、税费、劳动用工、原材料供应、进出口订单等方面情况，宣传相关支持政策，了解存在的困难问题，听取企业意见建议，研究解决措施，支持企业发展。

五、工作要求

大走访行动坚持“无事不扰、不搞形式主义、分级分行业负责”原则，不增加企业负担，不干扰企业正常生产经营，听取企业意见诉求，跟踪协调解决问题。

（一）坚决防止形式主义。各县（区）各有关部门要压实主体责任，针对民营企业反映的问题诉求组织专门力量真研究、真对接、真解决，拿出真招实招切实解决问题，坚决纠治形式主义。对不作为、慢作为、乱作为、假作为等行为要依法依规追责问责。

（二）提高思想认识。各县（区）各有关部门要提高政治站位，增强服务民营企业发展的责任感紧迫感，主要负责同志要亲自研究、亲自部署、亲自推动，成立工作专班，制定可操作、可落地的走访工作计划，确定牵头领导和联络员，精心组织大走访行动，用心用情用力解决民营企业急难愁盼问题，服务和支持民营企业做强做优做大。

（三）提高服务质量。各县（区）、各有关部门要加强业务培训，提高服务民营企业的自觉性和使命感，走访人员应熟悉掌握我市及当地经济发展规划、工作重点和支持政策，提升业务素质和能力，提高宣传引导工作的专业化、精细化水平，为开展大走访行动打好基础。

（四）及时解决问题。各县（区）、各有关部门要组织填写企业问题诉求和解决情况清单（见附件3），分类梳理企业反映问题诉求，实行“问题收集—分办—督办—反馈”闭环管理。各县（区）、各部门依法依规解决企业诉求，能够迅速解决的诉求即予办理；县、区政府能够解决的诉求要尽早解决；需市政府部门解决的诉求，要及时汇报，由市发展改革委会同工作专班有关部门协调解决；确需省级层面解决的问题诉求，由市发展改革委收集整理并上报省发展改革委组织有关部门通过会办等方式研究解决；确属现行政策下无法解决的问题诉求，要及时向企业做好解释说明。

（五）加强组织调度。大走访行动实行周调度制度，各县（区）和市直有关部门每周五将辖区内走访工作进展情况、发现问题及解决情况上报市发展改革委。各县（区）和市直有关部门要梳理形成民营企业问题诉求和解决情况报告及清单，建立工作台账，推动问题解决，并动态将解决情况反馈企业。同时，将问题清单和解决情况台账于每周五上报市发展改革委。大走访行动结束后10日内全面总结行动开展情况，提出工作建议，形成专题报告上报市发展改革委，汇总后将全市行动开展情况报送省发展改革委。

（六）强化宣传引导。组织市内主流媒体及新媒体对活动开展宣传报道，充分展示大走访行动进展和成效，营造同心合力服务民营企业的浓厚氛围。梳理大走访行动中的典型经验和做法，加大宣传力度，充分发挥示范引领作用。

附件：1.市政府领导拟走访企业名单

2.市直有关部门拟走访企业名单

3.企业问题诉求和解决情况清单
	附件1

	市政府领导拟走访企业名单

	宫镇江

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江新双锅锅炉有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山天佑机械电器修造有限责任公司
	尖山区

	3
	建龙集团（双鸭山公司）
	岭东区

	4
	双鸭山新时代水泥有限责任公司
	岭东区

	5
	双鸭山市中双石墨有限公司
	岭东区

	智建伟

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山市鑫达水泥制品有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山市盛鑫商品混凝土有限公司
	尖山区

	3
	双鸭山天鸿机械制造有限公司
	尖山区

	4
	双鸭山市卓纭医药连锁有限公司
	尖山区

	5
	双鸭山双煤机电装备有限公司
	尖山区

	任  飞

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山博睿网络科技有限公司
	尖山区

	2
	黑龙江交安科技有限公司
	尖山区

	3
	黑龙江晟天航宇科技有限公司
	尖山区

	4
	双鸭山龙晟汽车销售服务有限公司
	集贤县

	5
	集贤县福厚油脂有限公司
	集贤县

	孙  宇

	序号
	企业名称
	地区

	1
	宝清县信和农产品购销有限公司
	宝清县

	2
	宝清县晟烽农产品有限公司
	宝清县

	3
	宝清万里润达粮食储备有限公司
	宝清县

	4
	宝清县佳润建筑工程有限公司
	宝清县

	5
	黑龙江和兴农副产品有限公司
	宝清县

	张传林

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江春辉米业有限公司
	友谊县

	2
	友谊县新虹丰粮食经销有限公司
	友谊县

	3
	友谊县慧刚农业机械制造有限公司
	友谊县

	4
	友谊县国宏光伏科技有限公司
	友谊县

	5
	友谊县鑫茂源洗煤有限公司
	友谊县

	李世芳

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山市蓬盛建材有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山新强设备制造股份有限公司
	尖山区

	3
	双鸭山市东山矿业有限公司
	尖山区

	4
	黑龙江省新盟投资有限公司
	尖山区

	5
	双鸭山天兴建筑工程有限公司
	尖山区

	张冰洁

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山恒晖机电有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山市三江建筑有限公司
	尖山区

	3
	双鸭山市华兴建筑工程有限公司
	尖山区

	4
	双鸭山市英才制衣有限公司
	尖山区

	5
	双鸭山博爱保安服务有限公司
	岭东区

	张云海

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江慧联电子商务有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山锅盔山风力发电有限公司
	宝山区

	3
	双鸭山市发展煤矿
	宝山区

	4
	双鸭山市红兴隆沁香鸿酒业有限公司
	宝山区

	5
	双鸭山瑞和煤炭洗选有限公司
	宝山区

	附件2

	市直有关部门拟走访企业名单

	市发展改革委拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江省佳盛新能源开发有限公司
	尖山区

	2
	黑龙江美双蓝环境工程有限责任公司
	尖山区

	3
	黑龙江国钦供热有限公司
	尖山区

	4
	双鸭山市胜国绿化中心
	尖山区

	5
	黑龙江省顺丰速运有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	6
	双鸭山市鑫兴顺绿化管理有限责任公司
	尖山区

	7
	双鸭山市广厦客运服务有限公司
	尖山区

	8
	双鸭山市兴通运输有限公司
	尖山区

	9
	黑龙江省雷航消防工程检测有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	10
	七台河市隆鹏物流有限责任公司双鸭山分公司
	尖山区

	11
	黑龙江金韵速递有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	12
	黑龙江龙跃园林绿化有限公司
	尖山区

	13
	双鸭山市晴天运输服务有限公司
	尖山区

	14
	双鸭山市柏沃运输有限公司
	尖山区

	15
	双鸭山隆顺运输有限公司
	尖山区

	16
	双鸭山鼎发货物运输经营站有限公司
	尖山区

	17
	双鸭山云海供热有限公司
	尖山区

	18
	黑龙江省顺丰速运有限公司双鸭山分公司西平路营业部
	尖山区

	19
	辽宁途途网约车运营服务有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	20
	申通快递有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	21
	黑龙江省顺丰速运有限公司双鸭山分公司东平营业部
	尖山区

	22
	双鸭山市昶兴市政设施管理有限公司
	尖山区

	23
	双鸭山市开源货物运输有限公司
	尖山区

	24
	黑龙江省顺丰速运有限公司双鸭山分公司福禄园营业部
	尖山区

	25
	双鸭山智慧城市运营有限公司
	尖山区

	26
	双鸭山卓远货物运输有限公司
	四方台

	27
	黑龙江恒旺供热有限责任公司
	四方台

	28
	双鸭山申通快递有限公司四方台分公司
	四方台

	29
	双鸭山市赫喜供热有限公司
	四方台

	30
	黑龙江达通运输有限公司
	四方台

	市工业和信息化局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江建龙化工有限公司
	尖山区

	2
	黑龙江龙祥工程技术有限公司
	尖山区

	3
	黑龙江兄弟锅炉辅机制造有限公司
	尖山区

	4
	威海鸿源工业技术有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	5
	黑龙江明拓机械制造有限公司
	尖山区

	6
	双鸭山集成工贸有限公司
	尖山区

	7
	黑龙江双锅锅炉股份有限公司
	尖山区

	8
	双鸭山市天顺建筑工程有限公司商品混凝土分公司
	尖山区

	9
	富锦市良工米业有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	10
	双鸭山同心橡胶有限公司
	尖山区

	11
	双鸭山市超洁洗涤用品有限公司
	尖山区

	12
	双鸭山市鼎昌机械设备制造有限公司
	尖山区

	13
	双鸭山润丹食品加工有限责任公司
	尖山区

	14
	双鸭山市正盛商品混凝土有限公司
	尖山区

	15
	双鸭山鑫銮木材加工有限责任公司
	尖山区

	16
	双鸭山鸿森煤化工有限公司
	尖山区

	17
	双鸭山二站泉饮用水有限公司
	尖山区

	18
	黑龙江鼎昕矿山设备制造有限公司
	尖山区

	19
	双鸭山百望云科技有限公司
	尖山区

	20
	佳木斯佰诚科技有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	21
	双鸭山文旭文化传媒有限公司
	尖山区

	22
	黑龙江诚卓科技有限责任公司
	尖山区

	23
	双鸭山冠捷网络科技有限公司
	尖山区

	24
	双鸭山市索浮网络信息咨询有限公司
	尖山区

	25
	双鸭山市华铭信息系统集成服务有限公司
	尖山区

	26
	双鸭山宝宏酒厂
	岭东区

	27
	双鸭山市兴牧饲料生产有限公司
	岭东区

	28
	双鸭山世博金属材料有限公司
	岭东区

	29
	黑龙江长山万源矿泉水有限公司
	岭东区

	30
	双鸭山华天建筑工程有限公司华意建材分公司
	岭东区

	市科技局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	师梦勘测设计集团有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	2
	黑龙江铭科环保科技有限公司
	尖山区

	3
	双鸭山市华力科技有限公司
	尖山区

	4
	双鸭山市北冠工程建设监理有限责任公司一分公司
	尖山区

	5
	双鸭山市金博网络科技有限公司
	尖山区

	6
	辽宁宏图天绘科技有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	7
	双鸭山信硕科技有限公司
	尖山区

	8
	双鸭山市铁锤教育咨询服务有限公司
	尖山区

	9
	鹤岗市安泰建设监理有限责任公司双鸭山分公司
	尖山区

	10
	双鸭山市风雅文化传媒有限责任公司
	尖山区

	11
	双鸭山市青禾网络科技有限公司
	尖山区

	12
	黑龙江之安科技有限公司
	尖山区

	13
	黑龙江龙煤矿业工程设计研究院有限公司双鸭山分院
	尖山区

	14
	黑龙江睿广环保科技有限公司
	尖山区

	15
	黑龙江恒旭达测绘有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	16
	双鸭山汇米科技有限公司
	尖山区

	17
	河南建盛工程检测有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	18
	双鸭山市伟光地质勘查技术有限公司
	尖山区

	19
	中赞国际项目管理有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	20
	黑龙江龙瀛节水科技有限公司
	尖山区

	21
	中裕工程集团有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	22
	黑龙江牛充充新能源有限公司
	尖山区

	23
	佰汇工程集团有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	24
	河南创达检测技术有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	25
	双鸭山市创金科技有限公司
	尖山区

	26
	双鸭山时代双新能源技术有限公司
	市经开区

	27
	双鸭山峰晟能源科技有限公司
	市经开区

	28
	黑龙江省豪凯网络科技有限公司
	市经开区

	29
	双鸭山市丰太农业科技有限公司
	市经开区

	30
	黑龙江省振冲网络科技有限公司
	市经开区

	市住房和城乡建设局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山市金力建筑安装有限责任公司第三分公司
	尖山区

	2
	黑龙江尚氏建筑装饰工程设计有限公司第一分公司
	尖山区

	3
	中诚嘉润建设有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	4
	黑龙江省亚象建筑工程有限公司
	尖山区

	5
	黑龙江省耀平建筑劳务服务有限公司
	尖山区

	6
	大连顺兴建设工程有限公司双鸭山第一分公司
	尖山区

	7
	黑龙江金硕建筑安装有限公司
	尖山区

	8
	双鸭山华天建筑工程有限公司华瀚分公司
	尖山区

	9
	黑龙江欧蓓莎房地产开发有限公司
	尖山区

	10
	双鸭山市三江建筑有限公司第二分公司
	尖山区

	11
	双鸭山市金力建筑安装有限责任公司第九分公司
	尖山区

	12
	黑龙江柏泽建筑工程有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	13
	双鸭山皇都盛世置业有限公司
	尖山区

	14
	黑龙江省龙天防雷科技有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	15
	黑龙江省博鹏建筑劳务有限公司
	尖山区

	16
	宝清县天城房地产开发有限责任公司
	宝清县

	17
	宝清县融石建设工程有限公司
	宝清县

	18
	黑龙江百盟投资有限公司
	宝清县

	19
	黑龙江富盛房地产开发有限公司宝清分公司
	宝清县

	20
	宝清县腾韵房地产开发有限公司
	宝清县

	市农业农村局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江省龙佑秸秆初加工服务有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山矿业集团有限公司集成生态农业分公司
	尖山区

	3
	黑龙江朗格农业有限公司
	尖山区

	4
	黑龙江庆大农业有限公司
	尖山区

	5
	双鸭山市益源秸秆加工有限公司
	尖山区

	6
	昆山润福商贸有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	7
	宏杰内衣股份有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	8
	双鸭山市创拓电子产品销售有限公司
	尖山区

	9
	双鸭山市嘉恒电子产品有限公司
	尖山区

	10
	双鸭山市同新医疗器械有限公司
	尖山区

	11
	双鸭山亚平机动车充电销售有限公司
	尖山区

	12
	黑龙江磁石医疗器械有限责任公司
	尖山区

	13
	华辰中大项目管理有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	14
	黑龙江稻粒电子商务有限公司
	尖山区

	15
	黑龙江航天信息有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	16
	黑龙江弘讯国际贸易有限公司
	尖山区

	17
	双鸭山市吉隆烟花爆竹有限公司阳城分公司
	尖山区

	18
	黑龙江特亨煤业有限公司
	尖山区

	19
	双鸭山双强电子商务有限公司
	尖山区

	20
	双鸭山市吉隆烟花爆竹有限公司吉兴分公司
	尖山区

	21
	双鸭山市华泽医疗器械有限公司
	尖山区

	22
	黑龙江瓴彬建材销售有限公司
	尖山区

	23
	双鸭山市郑光珊眼镜有限公司双鸭山第一分公司
	尖山区

	24
	黑龙江龙烟连锁营销有限公司双鸭山市双福路店
	尖山区

	25
	友谊县顺泰粮食贸易有限公司
	友谊县

	26
	北大荒农业服务集团（双鸭山）有限公司
	友谊县

	27
	黑龙江通达国济农业开发有限公司
	友谊县

	28
	友谊县惠嘉粮食贸易有限公司
	友谊县

	29
	双鸭山市红兴隆农丰农作物种植农民专业合作社
	友谊县

	30
	友谊县惠丰大豆加工厂
	友谊县

	市商务局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山市振义汽车租赁有限公司
	尖山区

	2
	双鸭山市滨水投资建设有限公司
	尖山区

	3
	双鸭山市君怡酒店管理有限公司
	尖山区

	4
	黑龙江省明格国际旅游发展有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	5
	双鸭山哈罗汽车租赁有限公司
	尖山区

	6
	双鸭山市安邦恒信投资建设有限公司
	尖山区

	7
	黑龙江省鑫正融资担保集团有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	8
	双鸭山市诚信人力资源开发有限公司
	尖山区

	9
	黑龙江诚峻保安服务有限公司
	尖山区

	10
	黑龙江省润龙保安护运有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	11
	双鸭山市安逸建筑劳务有限公司
	尖山区

	12
	双鸭山市文广传媒有限责任公司
	尖山区

	13
	黑龙江达善天下网络科技有限公司
	尖山区

	14
	双鸭山能仁教育咨询有限公司
	尖山区

	15
	双鸭山市银亿工程机械租赁有限公司
	尖山区

	16
	集贤县鑫启航工程机械租赁有限公司
	集贤县

	17
	集贤县信合劳务服务有限公司
	集贤县

	18
	双鸭山市天盛工程机械租赁有限责任公司
	集贤县

	19
	集贤县和兴工程机械租赁有限公司
	集贤县

	20
	集贤县魔瑜商务信息咨询有限责任公司
	集贤县

	市文化和广电旅游局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	双鸭山一叶文化传媒有限公司
	尖山区

	2
	黑龙江省星之海校园电影院线放映服务有限公司双鸭山分公司
	尖山区

	3
	横店影视股份有限公司双鸭山电影城分公司
	尖山区

	4
	双鸭山市鸿祥网吧
	尖山区

	5
	双鸭山座右铭网吧
	尖山区

	6
	双鸭山网达鑫瑞文化传媒有限公司
	尖山区

	7
	双鸭山市腾美文化传媒有限公司
	尖山区

	8
	双鸭山市祥荣文化传媒有限责任公司
	尖山区

	9
	双鸭山市亿代尖兵网吧
	尖山区

	10
	双鸭山市佰胜电竞馆（个人独资）
	尖山区

	11
	双鸭山市第五艺术网吧
	尖山区

	12
	山东酷游四海国际旅行社有限公司双鸭山寰游分公司
	尖山区

	13
	双鸭山市七彩林游乐服务有限公司
	尖山区

	14
	双鸭山泡泡网咖店
	尖山区

	15
	双鸭山市妙笔生花培训有限公司
	尖山区

	16
	饶河县蜜都国际文化旅游有限公司
	饶河县

	17
	饶河县伍陆柒文化传媒有限公司
	饶河县

	18
	饶河县整点歌舞厅（个人独资）
	饶河县

	19
	饶河县温宝益智游乐场
	饶河县

	20
	饶河县美吉乐益智体验馆
	饶河县

	市营商环境局拟走访企业

	序号
	企业名称
	地区

	1
	黑龙江德冰律师事务所
	尖山区

	2
	黑龙江旗舰律师事务所
	尖山区

	3
	黑龙江郝雅枫律师事务所
	尖山区

	4
	黑龙江拥正律师事务所
	尖山区

	5
	黑龙江诺成律师事务所
	尖山区

	6
	黑龙江鸿乐律师事务所
	尖山区

	7
	黑龙江海泽律师事务所
	尖山区

	8
	双鸭山晟和法律咨询服务有限公司
	尖山区

	9
	黑龙江鼎锋律师事务所
	尖山区

	10
	黑龙江律鸣法律咨询有限责任公司
	尖山区

	11
	尖山区知一法律服务所
	尖山区

	12
	黑龙江煊远律师事务所
	尖山区

	13
	黑龙江李核章律师事务所
	尖山区

	14
	尖山区正大法律服务所
	尖山区

	15
	尖山区新兴法律服务所
	尖山区

	16
	黑龙江薛成海律师事务所
	尖山区

	17
	黑龙江中程佳易律师事务所
	尖山区

	18
	双鸭山市律正法律咨询服务有限公司
	宝山区

	19
	黑龙江龙鸿涛律师事务所
	宝山区

	20
	双鸭山市律丞法律咨询有限公司
	宝山区

附件3
企业问题诉求和解决情况清单

企业名称：                                        企业联系人：            联系方式：

	序号
	问题诉求
	问题诉求
类别
	走访

单位
	走访

人员
	走访

时间
	办理

情况
	责任单位

及责任人
	完成

时限
	具体办理人

及联系方式
	备注

注：1.此表每个企业填写一份。

2.走访单位填写市直部门或县、区具体部门名称。

3.问题类别填写拖欠账款、政策建议、侵权纠纷、涉法涉诉、要素支持。

	　抄送：市委办公室，市纪委办公室，双鸭山军分区。
　　　  市人大常委会办公室，市政协办公室，市中级法院，市检察院。

	双鸭山市人民政府办公室                    2025年1月6日印发

双政办发〔2025〕1号